
Børnehusene i Kjellerup-Levring søger nye kollegaer

Institutionen Kjellerup-Levring består af fire børnehuse. Alle husene er i nærhed til naturen som vi
bruger rigtig meget. 
Vi er en del af et lokalsamfund og ynder at bruge dette i samarbejde med andre aktører eller på
tværs af børnehuse. 
Da vores vuggestue i Børnehuset på Ågade har vokseværk søger vi en pædagog og / eller en
pædagogisk assistent. En af stillingerne vil være et års vikariat. 
I Børnehaven i Børnehuset Hasselvej har vi også vokseværk derfor søger vi en pædagog eller en
pædagogisk assistent til en fast ansættelse samt en medhjælper til et vikariat. 
I din ansøgning bedes du angive hvilken stilling du er interesseret i. 
Vi tilbyder: 

En rigtig skøn arbejdsplads hvor omdrejningspunktet er det gode børneliv●

En arbejdskultur med fokus på at skabe de bedste muligheder og rammer for vores børn●

Et stærkt lærings- og arbejdsfællesskab med fokus på høj faglighed●

En dialogbaseret praksis●

En arbejdsplads med stor indflydelse på egen praksis●

En arbejdsplads der vægter humor og hvor der er plads til forskelligheder●

Vi forventer, at du: 

Arbejder ud fra en anerkendende tilgang, til såvel børn, forældre og kollegaer●

Har et reflekterende børnesyn og møder børnene i børnehøjde●

Kan tage initiativer, bidrage og have overblik●

Arbejder inkluderende og tager udgangspunkt i barnets læring, udvikling og trivsel●

Er stabil og fleksibel, du kan både åbne og lukke børnehuset●

For det uddannede personale vil der være en forventning til at du kan iagttage, beskrive og
dokumentere indsatser, barnets udvikling og trivsel. 
Du vil også være i stand til at viderebringe dine faglige refleksioner ind i gruppen af kollegaer.  
For mere info om vores børnehuse er du velkommen til at besøge vores hjemmeside, her er vores
børnehuse beskrevet yderligere: 
https://kjellerup-levring.silkeborg.dk/
Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive
klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål
og værdier, så se mere her.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder af Børnehuset Ågade,
Martin Ekstrand på tlf. 2097 6127 eller institutionsleder og dagligleder af Børnehuset Hasselvej,
Karen Gubi Duelund på tlf. 2712 3789. 
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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